Прокуратура
Российской Федерации

ПРОКУРАТУРА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Торжковская ул., д. 4,
Санкт-Петербург, 197342

p jy  06.2019 № 22-15-2019

На^79-1/19-23-0-^ 24.04.2019

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

Бебенину С.М.
Законодательное собрание

Ленинградской области
Канцелярия

2 5 ИЮН 2019

Уважаемый Сергей Михайлович!

В ответ на Ваше обращение направляю предложения о
законодательной инициативе прокурора Ленинградской области для
включения в план законотворческой деятельности Законодательного
собрания Ленинградской области на второе полугодие 2019 года:

1. проект областного закона Ленинградской области «О внесении
изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»» со
сроком реализации 3 квартал 2019 г.;

2. проект областного закона Ленинградской области «О внесении
изменений в областной закон «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ленинградской
области» со сроком реализации 4 квартал 2019 г.

С уважением,

Прокурор области

государственный советник
юстиции 2 класса

Зайцева, 475-77-22